424 Cod. Amb. animis in hac re devote, aurem perpendere attentum. 
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decretata sunt, in quoquam destruere, aut convellere, quae potius firma stabilitate 
inconvulsa manere definimus, atque sub Anthematis vinculo perpetuis temporibus 
observanda. Quamobrem hortor te semper relevare oppressos, semper corripere inquietos, 
ut zizania Dòminicam non possint suffocare messem. Gratia Dòmini nostri Jesu Christi, et 
omnis Caritas Dei sit semper vobiscum.> 
Data XII Kalendis Maii, imperante Tiberio Constantino Caesare Augusto. 

Quo perlecto, universi Episcopi voce compari clamarunt: <Exaudi Christe, Pelagio 
vitam> omnes uno consnesu Sanctissimi Pelagii praeceptionem, et vestram sequimur 
confirmantes Sententiam. Observandam enim Apostolicam auctoritatem decernimus hanc 
Gradensem Civitatem vestram Metropolim perpetuis temporibus esse. Quicumque vero 
confirmationis hoc nostrae violare decretum praesumpserit, anathema.  

Sancta Synodo ter affirmavit: <Fiat, fiat, fiat.> 
HELIAS primae sedis Episcopus dixit: <Si vestrae Beatitudini placet, recitentur 

etiam necessariae causae ad Ecclesiae statum pertinentes, pro quibus vestram unanimem 
Sanctitatem ad nos usque similter fatigari rogitavimus. Sed ut magis dispositionum 
nostrarum, determinata jam Sedis huius quaestione, rite constet ordiri primordia, recitetur 
Deo gubernante nobis primum Fides Sanctorum Patrum, quae cunctis actionibus nostris 
deinceps secuturis velut immobile fundamentum existat de Fide Catholica Sanctorum 
Patrum. 

Sancta Synodus respondit:<Justissimus est recitari, quod utilissime provenit 
audiri.> 

 Epiphanius Notarius ex Codice Synodali recitavit: 
<Sancta, magna, et universalis Synodus, quae secundum Dei gratiam. et Sanctionem 

piissimorum Christianissimorum Imperatorum nostrorum Valentiniani, et Martiani 
congregata est apud Chalcedoniam Metropolim Bythiniae Provinciae, in Atrio Sanctae et 
venerabilis Euphemiae, definivit subter annexa: Dominus noster et Salvator Christus 
notitiam fidei confirmans, Discipulis suis ait: Pacem meam do vobis, pacem meam relinquo 
vobis, ne ullus a proximo suo dissonam doctrinam pietatis ostendat. Quoniam vero non 
quiescit nequissimus zizaniam spargere, novi aliquid contra veritatem semper inveniens, ob 
hoc consuete Dominus noster providens humano generi, piissimum et fedelissimum 
Principem ad zelum Fidei suscitavit. Qui undique Sacerdotum Principes ad se convocavit, 
quatenus gratia Dòmini feliciter impetrata, ab ovibus Christi dogma quidem mendacii 
submoveret, germem autem pietatis, et veritatis pingue efficeret. Quod quidem et fecimus 
communi decreto, dogmatum fugantes errorem; integrum vero Patrum revocantes Fidem 
CCCXVIII Patrum Symbolum praedicantes, et tanquam domesticos, quod [qui] pietatis 
huius compositionem receperunt, Patres ascribentes, qui postea apud Constantinopolim 
convenerunt CL qui et ipsi eamdem Fidem subsignaverunt. Definimus igitur ordinem, et 
omnem formam Fidei conservamus. Hos omnes quoque apud Ephesum olim facta est Sancta 
Synodus, in cuius congregatione Praesules fuerunt Sanctae memoriae Caelestinus Romanae 
Urbis Antistes, et Cyrillus Alexandrinae Ecclesaiae Praesul, agere quidem recte, et 
immaculatae Fidei exposistionem CCCXVIII Patrum apud Niceam simul cum piae 
recordationis Constantino Principe congregatorum: obtinuere autem etiam CL Sanctorum 
Patrum apud Constantinopolim definatam ad interemtionem tunc exortarum Haeresum, 
confirmationem vero eiusdem Catholicae nostrae fidei apud Niceam CCCXVIII Patrum. 
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Credimus in unum Deum Patrem Omnipotentem, Factorem Coeli et Terrae, 425 Filium Dei 
Unigenitum, qui natus est ex Patre ante omnia secula, Deum verum de Deo vero, genitum, 
non factum, Consubstantialem Patri, per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines, 
et propter nostram salutem descendit, et Incarnatus est, atque humanatus est, et passus est, 
et resurrexit tertia die, et ascendit in Coelum venturus judicare vivos et mortuos; et in 
Spiritum Sanctum. Eos autem, qui dicunt: erat aliquando, quando non erat, et quia exinde 
extantbus factum est, aut ex alia subsistentia dicentes esse, aut convertibilem, aut mutabilem 
Filium Dei, hos anthematizat Catholica et Apostolica Dei Ecclesia. > 
1. Helias Sanctae Ecclesiae Aquilegiensis Episcopus his gestis subscrispsi. 
2. Laurentius Presbyter Apostolicae Sedis Legatus his gestis subscrispsi.426 
3. Marcianus Episcopus S. Ecclesiae Opitergiensis his gestis subscrispsi. 
4. Leonianus Episcopus S. Ecclesiae Tiborniensis his gestis subscrispsi. 
5. Marcianus Episcopus S. Ecclesiae Altinatis his gestis subscrispsi. 
6. Vindemius Episcopus S. Ecclesiae Cenetensis his gestis subscrispsi. 
7. Virgilius Episcopus S. Ecclesiae Patavinae his gestis subscrispsi. 
8. Joannes Episcopus S. Ecclesiae Celejanae his gestis subscrispsi. 
9. Clarissimus Episcopus S. Ecclesiae Concordiensis his gestis subscrispsi. 
10. Patricius Episcopus S. Ecclesiae Aemoniensis his gestis subscrispsi. 
11. Adrianus Episcopus S. Ecclesiae Polensis his gestis subscrispsi. 
12. Maxentius Episcopus S. Ecclesiae Juliensis his gestis subscrispsi. 
13. Severus Episcopus S. Ecclesiae Triestinae his gestis subscrispsi. 
14. Solactius Episcopus S. Ecclesiae Veronensis his gestis subscrispsi. 
15. Joannes Episcopus S. Ecclesiae Parentinae his gestis subscrispsi. 
16. Aaron Episcopus S. Ecclesiae Avoriciensis his gestis subscrispsi. 
17. Marcianus Presbyter locum faciens viri Beatissimi Ingenuini Episcopi Sanctae